
Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2016
     in SSZ Wehringhausen DV-System DA

Ergebnisliste Einzel 2.

KK-Sportpistole Schützenklasse Sei

Stand: 01.11.2015 11:01 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 186 Schröder, Oliver  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. I 91 86 90 267 94 88 91 273 540

2 188 Döring, Marc  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. II 85 84 85 254 89 88 89 266 520

3 129 Kiesling, Ingo  4119 Tückinger SV e.V. IV 82 76 88 246 86 87 86 259 505

4 123 Kraeling, Marc  4119 Tückinger SV e.V. IV 76 88 83 247 91 85 81 257 504

5 244 Berlin, Sascha Alexand...  4131 PolSV Hagen 86 74 86 246 79 88 86 253 499

6 187 Rohleder, Marc Andre  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. I 83 86 71 240 87 87 82 256 496

7 40 Schuller, Ralf  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. I 80 76 83 239 78 90 81 249 488

8 128 Fuest, Frank  4119 Tückinger SV e.V. IV 74 70 84 228 85 89 83 257 485

9 171 Kalthaus, Fred  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. I 72 80 87 239 79 81 82 242 481
10 122 Pötzsch, Sascha  4119 Tückinger SV e.V. V 76 78 74 228 74 87 91 252 480
11 245 Ehrenfried, Tim  4131 PolSV Hagen 81 76 77 234 80 74 87 241 475
12 175 Würfel, Lars  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. II 74 69 85 228 83 76 84 243 471
13 41 Nau, Martin  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. I 77 74 69 220 89 72 88 249 469
14 133 Edmund, Skorzinski  4119 Tückinger SV e.V. V 73 72 78 223 74 84 85 243 466
15 51 Kecker, Markus  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. 81 80 72 233 73 74 85 232 465
16 42 Paplowski, Martin  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. I 66 82 87 235 59 73 82 214 449
17 45 Kirsakal, Nazmi  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. II 65 69 79 213 85 75 76 236 449
18 44 Landgraff, Michael  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. II 82 86 85 253 73 44 70 187 440



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2016
     in SSZ Wehringhausen DV-System DA

Ergebnisliste Einzel 2.

KK-Sportpistole Schützenklasse Sei

Stand: 01.11.2015 11:01 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

19 120 Brechtmann, Christian  4119 Tückinger SV e.V. V 70 75 65 210 80 75 74 229 439
20 43 Suppliet, Benjamin  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. II 63 75 86 224 66 41 87 194 418

Außer Konkurrenz haben geschossen:

180 Kortmann, Tim  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. II 78 74 83 235 83 89 86 258 493



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2016
     in SSZ Wehringhausen DV-System DA

Ergebnisliste Einzel 2.

KK-Sportpistole Damenklasse Sei

Stand: 01.11.2015 11:02 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 50 Wirth, Sandra  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. 38 76 57 171 73 73 72 218 389



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2016
     in SSZ Wehringhausen DV-System DA

Ergebnisliste Einzel 2.

KK-Sportpistole Juniorinnen B Sei

Stand: 01.11.2015 11:02 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 246 Borowski, Jelena  4131 PolSV Hagen 59 57 68 184 55 49 47 151 335



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2016
     in SSZ Wehringhausen DV-System DA

Ergebnisliste Einzel 2.

KK Sportpistole Altersklasse Sei

Stand: 01.11.2015 11:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 37 Göbel, Elmar  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. III 94 92 95 281 90 96 100 286 567

2 36 Letzing, Jochen  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. III 85 86 95 266 93 93 100 286 552

3 49 Holzhäuser, Mario  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. 82 86 86 254 86 88 93 267 521

4 190 Latino, Gerlando  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. 82 82 81 245 87 84 80 251 496

5 166 Rickert, Jörg  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. 83 82 84 249 83 59 80 222 471

6 48 Stroschein, Jürgen  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. 38 58 18 114 56 66 64 186 300

Außer Konkurrenz haben geschossen:

242 Ehrenfried, Alfons  4131 PolSV Hagen I 74 85 78 237 93 91 84 268 505



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2016
     in SSZ Wehringhausen DV-System DA

Ergebnisliste Einzel 2.

KK-Sportpistole Damen-Altersklasse Sei

Stand: 01.11.2015 11:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 39 Göbel, Angelika  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. IV 92 89 90 271 90 85 89 264 535

2 47 Rewig, Uta  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. IV 82 77 72 231 84 89 86 259 490

3 46 Nau, Claudia  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. IV 72 68 59 199 69 67 74 210 409



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2016
     in SSZ Wehringhausen DV-System DA

Ergebnisliste Einzel 2.

KK Sportpistole Senioren Sei

Stand: 01.11.2015 11:04 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 38 Fink, Norbert  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. III 82 80 82 244 92 92 90 274 518

2 67 Krimme, Wolfgang  4108 SV Emst Bissingheim Oberstad... 77 81 83 241 87 82 79 248 489

3 162 Pollet, Frank-Steffen  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. 74 71 68 213 59 65 67 191 404

4 243 Raczenski, Jochim  4131 PolSV Hagen I 55 70 67 192 34 29 48 111 303



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2016
     in SSZ Wehringhausen DV-System DA

Ergebnisliste Einzel 2.

KK Sportpistole Senioren B Sei

Stand: 01.11.2015 11:04 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 16 Schott, Ulrich  4102 Hasper SpSch e.V. I 72 72 67 211 77 66 75 218 429

2 11 Ring, Heinrich  4102 Hasper SpSch e.V. I 87 83 76 246 71 57 51 179 425

3 9 Kerwien, Peter  4102 Hasper SpSch e.V. 73 70 71 214 72 68 70 210 424

4 184 Pilia, Giovanni  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. 60 61 71 192 51 66 54 171 363

5 330 Kupczunas, Cäsar Alex...  4111 Hasper SGi e.V. 58 77 51 186 34 25 20 79 265



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2016
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.10

KK-Sportpistole Schützenklasse Seite: 1

Stand: 01.11.2015 10:16 Uhr Gesamt

1  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. I 1517 Ringen

171 Kalthaus, Fred 481

187 Rohleder, Marc Andre 496

186 Schröder, Oliver 540

2  4119 Tückinger SV e.V. IV 1494 Ringen

128 Fuest, Frank 485

129 Kiesling, Ingo 505

123 Kraeling, Marc 504

3  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. I 1406 Ringen

41 Nau, Martin 469

42 Paplowski, Martin 449

40 Schuller, Ralf 488

4  4119 Tückinger SV e.V. V 1385 Ringen

120 Brechtmann, Christian 439

133 Edmund, Skorzinski 466

122 Pötzsch, Sascha 480

5  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. II 1307 Ringen

45 Kirsakal, Nazmi 449

44 Landgraff, Michael 440

43 Suppliet, Benjamin 418

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. II 1484 Ringen



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2016
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.11

KK-Sportpistole Damenklasse Seite: 1

Stand: 01.11.2015 10:17 Uhr Gesamt

1  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. IV 1434 Ringen

39 Göbel, Angelika 535

46 Nau, Claudia 409

47 Rewig, Uta 490



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2016
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.50

KK Sportpistole Altersklasse Seite: 1

Stand: 01.11.2015 10:18 Uhr Gesamt

1  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. III 1637 Ringen

38 Fink, Norbert 518

37 Göbel, Elmar 567

36 Letzing, Jochen 552

2  4102 Hasper SpSch e.V. I 854 Ringen

22 Münch, Rüdiger 0

11 Ring, Heinrich 425

16 Schott, Ulrich 429

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 4131 PolSV Hagen I 808 Ringen

241 Bösenberg, Manfred 0

242 Ehrenfried, Alfons 505

243 Raczenski, Jochim 303


